
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

 

08.11.2017          №  286 

 

Про нумерацію квартири у    

житловому будинку по                      

вул. Єлени, 13 в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти 8/25 (восьми двадцять п’ятим) часткам житлового будинку з 

відповідною часткою господарських будівель і споруд по вул. Єлени, 13 в 

м.Пирятин, що належать на праві приватної власності (договір купівлі-продажу 

частки житлового будинку від 23.03.2015 року, зареєстрований у реєстрі за       

№ 210; витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності від 23.03.2015) громадянці Петренко Ганні 

Федорівні  (зареєстрована по вул. Єлени, 13, кв. 5 в м.Пирятин) та складаються 

з приміщень: кухня 5-1 (площа 10,8 кв.м), кімната 5-2 (площа 11,1 кв.м), 

кімната 5-3 (площа 19,7 кв.м), коридор 5-4 (площа 6,0 кв.м), ванна 5-5 (площа 

5,0 кв.м) – загальною площею 52,6 кв.м, в тому числі житловою – 30,8 кв.м, 

окрему адресу: 

м.Пирятин, вул. Єлени, 13, квартира № 5. 

2. Рекомендувати громадянці Петренко Г.Ф. у місячний термін провести в 

установленому порядку реєстрацію нерухомого майна за адресою:                              

вул. Єлени, 13, кв. 5 в м.Пирятин.            

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


